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Komisja Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska 
Rady Miejskiej Węglińca 

 
P R O T O K Ó Ł NR  6/11 

z posiedzenia wspólnego Komisji Gospodarczo- Finansowej, Oświaty i Kultury, 
Rewizyjnej, Prawa i Porządku Publicznego, Zdrowia i Spraw Socjalnych oraz 

Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Węglińcu 
z dnia 14 grudnia 2011 r.  

miejsce posiedzenia – sala posiedzeń Urzędu Gminy i Miasta w Węglińcu 
 
         O godz. 9.01 Waldemar Błauciak – Przewodniczący Rady Miejskiej Węglińca 
otworzył posiedzenie wspólne komisji działających w Radzie Miejskiej. W oparciu o listę 
obecności stanowiącą zał. nr 1 stwierdził, że obrady są prawomocne, ponieważ w posiedzeniu 
uczestniczy 14 radnych, nieobecny Wiesław Piechota. Przewodniczący przedstawił tematykę 
posiedzenia zawarte w zaproszeniu ( zał. 2 ), które miało na celu zaopiniowanie projektu 
budżetu Gminy i Miasta Węgliniec na rok 2012.  

W obradach oprócz radnych uczestniczyli: Pani Skarbnik GiM Węgliniec Jolanta 
Zawisza, Burmistrz GiM Węgliniec Andrzej Kutrowski, Zastępca Burmistrza Tadeusz 
Chłopecki oraz Sekretarz GiM Węgliniec Stanisław Mikołajczyk. Lista osób zaproszonych                       
i uczestniczących stanowi zał. nr 3 i 4.  

Zgodnie z porządkiem obrad rozpoczęto OPINIOWANIE PROJEKTU BUDŻETU 
NA ROK 2012 ( zał. nr 5). Tematykę tę przedstawiono w formie prezentacji multimedialnej. 
Przed prezentacją Burmistrz nadmienił, że projekt budżetu Gminy został przygotowany                                  
w ustawowym terminie do 15.10.br. Na ten czas nie posiał wiedzy, jak będzie wyglądał 
budżet państwa na 2012 r. Nadmienił, że projekt nasz powstał na optymistycznych 
założeniach Ministerstwa Finansów, ale po wystąpieniu ekspoze Premiera faktem jest że PKB 
będzie na niższym poziomie, aniżeli wcześniej zakładano ( ok. 2,5%), dlatego Burmistrz 
uważa, że czekają nas nowe zmiany. Wiadome jest, że przedstawiony projekt budżetu będzie 
trzeba w przyszłym roku skorygować, gdyż niezbędne będą wydatki dotyczące składki na 
ubezpieczenie społeczne ok. 2% o zwiększenie subwencji oświatowej. Do dziś dnia nie 
wiadomo co z pięciolatkami- zapowiedź jest taka, że rodzice o tym zdecydują? Burmistrz 
zaznaczył, że te zmiany są niezależne od niego. Wspomniał, że  w projekcie budżetu nie ma 
wyliczenia skutków prowadzonych w placówkach oświatowych. Na dniach będą 
wprowadzone 3 uchwały dotyczące reorganizacji szkół z terenu naszej gminy. Nie ujęte są 
również opłaty eksploatacyjne ( ok. 300 tys. zł)z tytułu planowanego zwiększenia wydobycia 
kopalin przez Ecoceramikę z Zielonki, która wstępnie zadeklarowała jedynie ów wzrost. 
Ponadto Polskie Sieci Elektroenergetyczne zostały ukarane karą grzywny ( 400.000 zł na 
fundusz ochrony środowiska) w związku z nielegalną wycinką drzew. Burmistrz proponuje, 
aby tą kwotę pozostawić na zbiórkę odpadów.  
            W dalszej części Pani Skarbnik przystąpiła do szczegółowego omawiania 
planowanych dochodów, a następnie planowanych wydatków budżetowych                                             
w poszczególnych działach i rozdziałach planu finansowego. 

 
          Ok. godz. 9.10 przybył na posiedzenie radny Wiesław Piechota.  
 
          Podczas omawiania  DZIAŁU 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO. Burmistrz wniósł 
autopoprawkę dotyczącą budowy wodociągu w Okrąglicy. Nadmienił, że w tym roku 
realizowane są dwa etapy budowy I i II. Jeden z właścicieli gruntu złożył warunek, że wyrazi 
zgodę na przejście wodociągu przez jego grunt o ile Gmina zakupi i położy mu rurę, a on ze 
swej strony przygotuje grunt ( czyli dokona wykopu). Zatem do realizacji pozostały dwa etapy 
III i IV. Na IV etap będzie niezbędna kwota ok. 38000 zł, a na III etap-15.000 zł . Burmistrz 
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chciałby zrealizować IV etap w przyszłym roku. 
 

          W DZIALE 600- TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ Burmistrz zaproponował i poddał pod 
głosowanie radnym wniosek w sprawie możliwości przygotowania wniosku aplikacyjnego                  
w ramach programu „LGD Dolnośląska Kraina Karpia” w ramach, którego mogłoby 
powstać siedem przystanków na terenie Gminy Węgliniec ( tj. w Starym Węglińcu 1 szt, 
w Jagodzinie 1 szt. w Węglińcu 1 szt, w Czerwonej Wodzie 2 szt., w Piasecznej 1 szt. ,                         
w Kościelnej Wsi 1 szt.  Wkład własny oscylowałby w granicach 31.000 zł. Wkład                              
z w/w programu to ok. 69.000 zł. W przypadku braku pieniędzy Burmistrz podkreślił, że 
wykonana jedynie  jeden przystanek w Węglińcu w granicach 31.000 zł. Propozycją 
Burmistrza było również, aby przystanki były w jednej konwencji, ale nie podejmowano 
głosu w sprawie „ urody przystanków”. Ponadto padła propozycja- odnotowana, jako 
autopoprawka, aby zwiększyć przewoźnikom koszty z tytułu korzystania z przystanków 
autobusowych.  
Komisja Gospodarczo- Finansowa przyjęła wniosek w sprawie przygotowania wniosku 
aplikacyjnego w ramach programu „LGD Dolnośląska Kraina Karpia” na finansowanie 
budowy przystanków autobusowych na terenie Gminy Węgliniec jednogłośnie 5 głosami ” 
za”. 
 
Ok. godz. 9.40 obrady opuścił radny Zenon Zator. 
 
        Radni Bronisław Wojciechowski i Leszek Hawrot zaproponowali, aby po 
zamontowaniu nowych przystanków, te starsze o ile są większe i w dobrym jeszcze stanie 
przekazać pod Szkołę Podstawową w Czerwonej Wodzie i na Polanę, gdzie w oczekiwaniu na 
autobus szkolny mokną dzieci. 
         Burmistrz poinformował radnych, że w br. złożony został wniosek o dofinansowanie 
budowy nawierzchni na drogach gminnych. Wniosek dotyczył  ul. Nadrzecznej w Ruszowie, 
w Piasecznej drogi do Państwa Bieniek i Pawłowskich oraz w Starym Węglińcu ul. Piotra 
Skargi. Ponadto poddał pod dyskusję propozycję napraw i remontów dróg na terenie Gminy 
Węgliniec oraz chodników w Węglińcu. W wyniku czego radni zadecydowali, iż naprawa 
chodników w Węglińcu odbywać się będzie w następującej kolejności: 

a) Chodnik od Ośrodka Zdrowia do ul. Partyzantów; 
b) Ul. Sikorskiego od Urzędu do ul. Kochanowskiego; 
c) ul. Partyzantów od piekarni w kierunku szkoły. 

Komisja Gospodarczo- Finansowa przyjęła wniosek jednogłośnie 5 głosami ” za”. 
 
W dalszej części uzgadniano naprawę i bieżący remont tłuczniem dróg na terenie Gminy 
Węgliniec i ustalono następującą kolejność: ul. Mickiewicza, ul. Wojska Polskiego do 
„Chaty Polskiej”, ul. Ogrodowa i ul. Krótka.  Następnie uzgodniono wpisanie do wykazu 
inwestycyjnego położenie asfaltu na drogach gminnych i podjęto następującą decyzję: 

1. W Węglińcu: ul. Sikorskiego do ul. Kochanowskiego, ul. Ogrodowa i Krótka; 
2. W Zielonce: budowa nawierzchni asfaltowej ok. 150 m przy placu zabaw 

Komisja Gospodarczo- Finansowa przyjęła wniosek jednogłośnie 5 głosami ” za”. 
Kontynuując ustalono remonty następujących dróg gminnych: 

3. W Starym Węglińcu: ul. Kossowskiej, ul. Cmentarna, ul. Gajowa, ul. Piaseczna; 
4. W Piasecznie: droga w kierunku Państwa Helmann i w kierunku działalności 

gospodarczej Pana Bodziannego; 
5. W Jagodzinie: droga-, Waśkowski – Schmutzer, droga do OSP( żwir z gliną ok.                       

75 m), Bezeg- Pluskota; 
6. W Kościelnej Wsi: droga w kierunku Pana Auguścika, Pani Buźniak, Jaroszek                              
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i łącznik koło Pana Mesjasza; 
7. W Ruszowie: jedna z bocznych ulic od OSP; 
8. W Czerwonej Wodzie:  łącznik dwóch ulic Czerwionki, ulica w kierunku Pani 

Dorożyńskiej i Pana Czecha, ulica w kierunku Pani Szymankowskiej. 
Komisja Gospodarczo- Finansowa przyjęła powyższe wnioski pozytywnie 5 głosami  ” za”  
 
Radny Wiesław Piechota zaniepokoił się nieuwzględnieniem w remontach ul. Mickiewicza 
w Węglińcu i zaproponował, aby pomyśleć o niej w jeżeli nie w przyszłym roku, to                                
w następnych latach, ale Burmistrz wyjaśnił, że droga ta nie jest Gminy własnością tylko 
PKP. Przy omawianiu DZIAŁU 700- GOSPODARKA MIESZKANIOWA radny Leszek 
Hawrot zapytał o procedurę przekształcenia nieruchomości prawa użytkowania wieczystego 
w prawo własności, a radnego Zbigniewa Zawadzkiego interesowały zaległości PKP ich 
wysokość oraz sposoby egzekwowania. Obie kwestie radnym na bieżąco zostały wyjaśnione 
przez Sekretarza i Burmistrza. Ponadto radna Bożena Wajda poprosiła o umieszczenie 
informacji w gazetce lub w inny sposób o możliwości przekształcenia nieruchomości, gdyż 
zaznaczyła, że wiele osób nie posiada tej wiedzy, a być może byłaby zainteresowana. Przy 
referowaniu DZIAŁU 710- DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA radny Wiesław Piechota 
zaproponował, aby w Węglińcu na cmentarzu, na końcu każdej alejki, między kwaterami 
ustawić dodatkowo mniejsze pojemniki na odpady wraz z tabliczkami informującymi tzw. 
instruktażem -informacją, że pojemniki te są na terenie cmentarza. Burmistrz jednak obawia 
się, że zwiększona liczba pojemników nie rozwiąże problemu śmieciowego, ale wyraził zgodę 
na umieszczenie odpowiedniego zapisu w specyfikacji przygotowywanego przetargu. Podczas 
prezentowania DZIAŁU 752 OBRONY NARODOWEJ ( dochód – 200 zł) Przewodniczący 
Rady zapytał: ”Kiedy ostatni raz była organizowana akcja kurierska?”Sekretarz 
odpowiedział, że są ustalone odpowiednie procedury. Po sygnale ze strony WKU 
uruchamiana jest akcja, ale dokładnej daty nie zna.  
       W dalszej części przedstawiania projektu budżetu, tj. W DZIALE 754- 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA dyskutowano nad 
propozycją przyznania dotacji poszczególnym jednostkom OSP. Burmistrz zaznaczył, że 
zaostrzy zasady finansowania jednostek OSP. Propozycją Burmistrza jest zmiana statutów 
jednostek OSP i zlecenie wykonywania niektórych usług dla ludności odpłatnie o ile nie są to 
sytuacje kryzysowe ( np. zdjęcie kokonu os, szerszeni, wypompowywanie wody z piwnic 
itp.). Radny Stanisław Papież zapytał Burmistrza „Czy nie mógłby przeznaczyć ok. 2000 zł 
na to, aby zachęcić młodzież do wstąpienia w jednostki OSP”. Burmistrz zauważył, że kwotę 
należałoby odjąć proporcjonalnie z przyznanych dotacji, gdyż nie ma możliwości zwiększenia 
wysokości dotacji. Przewodniczący Rady zauważył, że „Jedynie dwie jednostki mają 
młodzieżówkę tj. w Ruszowie i w Czerwonej Wodzie. Zaplecze młodzieżowych jednostek OSP 
jest bardzo cenne, gdyż wiele osób z młodzieżówki pozostaje w kadrach jednostki OSP                        
i przystępuje do kursów”. Zdaniem radnej Bożeny Wajdy akcja zachęcająca do 
przystąpienia do OSP powinna zostać przeprowadzona już w podstawówce. Natomiast radny 
Zbigniew Zawadzki zauważył, że jeżeli szkoły biernie działają w tym zakresie, to Zarząd 
OSP powinien koordynować tę sprawę, gdyż nasza gmina ma się czym chwalić jeżeli chodzi 
o OSP. W tej kwestii zabrali głos również radny Wiesław Piechota, Tomasz Szymański, 
Wanda Batog oraz Waldemar Błauciak. Burmistrz zauważył, że skoro OSP ma wszystkie 
koszty pokryte przez gminę, to nie ma żadnych skłonności do dodatkowych zadań.                              
W związku z prowadzoną powyższą dyskusją radny Stanisław Papież zawnioskował, aby                       
z dotacji przyznawanej strażakom tj. z kwoty 136.000 zł wyłączyć kwotę 6.000 zł i ogłosić 
konkurs na utworzenie i działanie młodzieżowych drużyn w poszczególnych jednostkach 
OSP. Komisja Gospodarczo- Finansowa przyjęła wniosek 4 głosami ”za”                                                    
przy 1 ”wstrzymującym się”.  
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        Burmistrz nadmienił, że Gmina Pieńsk wypowiedziała porozumienie w sprawie 
funkcjonowania Straży Miejskiej. Ogólnie omówił obecne działanie Straży Miejskie. 
Wspomniał, że wystawiono ok. 120 mandatów za ok. 1,5 miesiąca. Zauważył, że czynności 
związane z pomiarem prędkości dokonywane są jedynie na terenie naszej Gminy. Radny 
Wiesław Piechota zauważył, że jest to poważny temat i powinno się go dokładnie 
zbilansować. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej zarządził o godz.10:50 przerwę. Ok. godz.11:10 wznowiono 
obrady. Po przerwie kontynuowano prezentację i omawianie projektu budżetu. 
 
  W DZIALE 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA: 
Burmistrz zaproponował, aby w ramach posiadanych środków, mieszcząc się w kwocie 
15.000 zł wykonać uzupełnienie punktów świetlnych i na istniejących już obwodach dokonać 
powieszenia lamp lub zmiany lamp w poniższych miejscach danych miejscowości na terenie 
Gminy Węgliniec: 

a) W Stary Węglińcu na ul. Polnej przy torach; 
b) W Jagodzinie obok Pani Nowak i Kusiak; 
c) W Ruszowie przy ul. Pożarnej, koło Przedszkola, przy ul. Świerczewskiego i obok 

Pana Zapart na ul. Brzozowej; 
d) W Węglińcu na ul. Partyzantów, ul. Wojska Polskiego i ul. Ogrodowej. 

Burmistrz zaznaczył, że powyższe propozycje dotyczą wniosków mieszkańców. 
Komisja Gospodarczo- Finansowa przyjęła wniosek jednogłośnie 5 głosami ” za”. 
 
   Sekretarz nadmienił, że w projekcie budżetu podczas przenoszenia danych wkradł się błąd                  
w Funduszu Sołeckim Zielonki i zaznaczył, że zostanie to skorygowane. Ponadto w dalszej 
części omawiania radna Elżbieta Kłosowska złożyła wniosek dotyczący rozdziału 90017 
budżetu. Radna zawnioskowała o zdjęcie kwoty 20.000 zł dot. dokumentacji projektowej 
na budowę budynku socjalnego i przesunięcie tego zadania na lata następne                                       
i przeznaczenie powyższej kwoty na rozbudowę Przedszkola w Węglińcu. Wniosek 
został poparty przez radną Bożenę Wajda. 
Komisja Gospodarczo- Finansowa przyjęła wniosek wynikiem głosowania:                                                                 
4 głosy ”za” i 1 głos „ przeciw”. 
 
Ponadto W DZIALE 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
Burmistrz zaproponował, aby Rada opracowała do końca stycznia 2012. r. program działania 
kultury. Oprócz tego W DZIALE 926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT Burmistrz nadmienił, 
że restrykcyjnie będzie rozliczał Kluby Sportowe. Ponadto nie będzie finansował kosztów 
dotyczących piłkarzy spoza terenów Gminy, ani licencji trenerów. W tym temacie radny 
Tomasz Szymański wniósł uwagę, aby lekkoatletykę i siatkówkę zakontraktować                        
w styczniu i finansować je od  stycznia danego roku, a nie tak, jak piłkę nożną od marca. 
Ponadto podkreślił, że realizował zadania od stycznia, a umowę z nim podpisywano w marcu, 
podobnie było z ćwiczeniami w Starym Węglińcu- prowadził zadania od IX, a zapłatę miał                                                  
w XI i XII. Nadmienił, że zdarzył się wypadek w okresie, kiedy nie miał podpisanej umowy                                
i miał wiele problemów, dlatego prosi o rozważenie możliwości przygotowania konkursu na 
lekkoatletykę i siatkówkę wcześniej aniżeli piłkę nożną – najlepiej jego zdaniem                                                         
z możliwością podpisania umowy od stycznia. W dalszej części Burmistrz podkreślił, że                     
w MGOPS musiał powstać etat ASYSTENT RODZINNY w ramach zadań własnych 
opieki. Obowiązek ten został zrealizowany kosztem zaoszczędzenia 1 etatu w MGOPS. 
 Burmistrz zaproponował, aby zarezerwować w budżecie w I półroczu kwotę 6000 zł,                                
tj. kwot ę 1500,00 zł miesięcznie na każdą miejscowość i ogłosić konkurs w ramach 
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którego wyłoniona zostanie osoba do pomocy ludziom starszym z terenu Starego 
Węglińca, Czerwonej Wody, Ruszowa i Węglińca.  
Radny Zbigniew Zawadzki zauważył, że jest to problem również i mniejszych 
miejscowości. Kontynuując prezentację budżetu radny Zbigniew Sołtys zawnioskował, aby 
w 2012 r. zrealizować zadanie polegające na odprowadzeniu wody przy Domu Kultury 
w Starym Węglińcu ( dokonać tzw. odwodnienia) oraz umieścić lampę wzdłuż                           
ul. Konopnickiej ( od ul. Głównej koło Kościoła do torów PKP). 
Komisja Gospodarczo- Finansowa przyjęła wniosek jednogłośnie 5 głosami ” za”. 
 
Ponadto przy omawianiu projektu budżetu wniosek złożyła radna Bożena Wajda. Wniosek 
dotyczył zaplanowania dotacji w wysokości 10.000 zł na remont pokrycia dachowego                         
i elewacji Kościoła w Węglińcu. 
Komisja Gospodarczo- Finansowa przyjęła wniosek jednogłośnie 5 głosami ” za”. 
 
Po zakończeniu prezentacji i omawiania projektu budżetu na 2012 r. przystąpiono do jego 
opiniowania. Wyniki głosowania za pozytywnym opiniowaniem projektu budżetu na 2012 r. 
kształtowały się następująco:  
1) Komisja Gospodarczo- Finansowa: 4 głosy „za”, 1 głos wstrzymujący; 
2) Komisja Oświaty i Kultury: 3 głosy „za” i 2 głosy „wstrzymuj ące się”; 
3) Komisja Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska: 3 głosy „za”                                                         
                                                                                             i 2 głosy „wstrzymuj ące się”; 
4) Komisja Rewizyjna, Prawa i Porządku Publicznego: 3 głosy „za” i 1 osoba nieobecna  
                                                                                               ( Leszek Hawrot). 
5)Komisja Zdrowia i Spraw Socjalnych: 4 głosy „za” i 1 osoba nieobecna                                         
                                                                                                  (Ewa Lewicka). 
 
Ponadto poddano głosowaniu projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2012-2024. 
Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie następującą ilością głosów:  
1) Komisja Gospodarczo- Finansowa: 4 głosy „za”, 1 głos wstrzymujący się; 
2) Komisja Oświaty i Kultury: 4 głosy „za” i 1 głos „wstrzymuj ący się”; 
3) Komisja Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska: 4 głosy „za” 
                                                                      i 1 głos „wstrzymujący się”; 
4) Komisja Rewizyjna, Prawa i Porządku Publicznego: 3 głosy „za” i 1 osoba nieobecna  
                                                                                               ( Leszek Hawrot ); 
5)Komisja Zdrowia i Spraw Socjalnych: 4 głosy „za” i 1 osoba nieobecna 
                                                                                            (Ewa Lewicka). 
 
Podczas omawiania punktu Sprawy różne radny Stanisław Papież przedstawił projekt planu 
pracy Komisji Gospodarczo – Finansowej. 
Komisja Gospodarczo- Finansowa przyjęła wniosek 4 głosami ”za” przy 1” wstrzymującym 
się”.  
 
Radny Wiesław Piechota zawnioskował, aby plany pracy poszczególnych Komisji Rady 
potraktować, jako projekty, a wnioskować je w innym terminie z uwagi na konieczność 
zaznajomienia się z nimi. 
Komisja Gospodarczo- Finansowa przyjęła wniosek 5 głosami ”za”                                                     
 
Oprócz tego Przewodniczący Rady poinformował o spotkaniu z Panem Łukianowiczem. 
Spotkanie odbędzie się  w dniu 19.12.2011 r. o godz. 8.30.oraz wspomniał o spotkaniu                            
z Zarządem OSP w dniu 20.12.2011 r. o godz. 13.00. Oba spotkania odbędą się w Urzędzie           
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w sali narad. 
 
Na zakończenie: opiniowano projekty uchwał. 

1. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmian planu 
zagospodarowania przestrzennego wsi Czerwona Woda - (DRUK NR 5.1.) zał. nr 6 ; 
Komisja Gospodarczo- Finansowa przyjęła projekt uchwały oznaczony drukiem  5.1 
5 głosami ”za”  .      
 

2. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmian planu 
zagospodarowania przestrzennego wsi Ruszów -(DRUK NR 5.2.)zał. nr 7 ; 

     Komisja Gospodarczo- Finansowa przyjęła projekt uchwały oznaczony drukiem  5.2    
    5 głosami ”za” .       

 
3. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmian planu 

zagospodarowania przestrzennego wsi Ruszów -(DRUK NR 5.3.)zał. nr 8 ; 
   Komisja Gospodarczo- Finansowa przyjęła projekt uchwały oznaczony drukiem  5.3    
   5 głosami ”za”  .      

 
4. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmian planu 

zagospodarowania przestrzennego wsi Jagodzin -(DRUK NR 5.4.)zał. nr 9 ; 
   Komisja Gospodarczo- Finansowa przyjęła projekt uchwały oznaczony drukiem  5.4    
   5 głosami ”za”    .    

 
5. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmian planu 

zagospodarowania przestrzennego wsi Kościelna Wieś -(DRUK NR 5.5.)zał. nr 
10; 

Komisja Gospodarczo- Finansowa przyjęła projekt uchwały oznaczony drukiem  5.5 
5 głosami ”za”.        

 
6. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmian planu 

zagospodarowania przestrzennego wsi Zielonka -(DRUK NR 5.6.)zał. nr 11 ; 
Komisja Gospodarczo- Finansowa przyjęła projekt uchwały oznaczony drukiem  5.6 
5 głosami ”za”        
 

7. Projekt uchwały w sprawie zarządzenia poboru podatków lokalnych w formie 
inkasa, ustalenia inkasentów dla poboru tych podatków i opłat oraz ich 
wynagrodzenia - (DRUK NR 5.9.) zał. nr 12.  

Komisja Gospodarczo- Finansowa przyjęła projekt uchwały oznaczony drukiem  5.9                   
5 głosami ”za”        

 
8. Projekty uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu 

przetargowego i zawarcie umowy dzierżawy na okres 5-ciu lat 
         (DRUK NR 5.10.- 5.35) zał. nr 13 dotyczący: 

a) Żulewicz Franciszka działkia rekreacyjnej na okres 5 ciu lat, nr Ew. 10/4, o 
powierzchni 132,78 m2 w Węglińcu przy ul. Piłsudskiego 20/9; 

b) Piaseckiego Józefa- działka rekreacyjna na okres 5 ciu lat, nr Ew. 10/4, 
powierzchnia 113,68 m2 w Węglińcu przy ul. Piłsudskiego 20/12; 

c) Kuprasz Zbigniewa- działka rekreacyjna na okres 5 ciu lat, nr Ew. 10/4, 
powierzchnia 99,12 m2 w Węglińcu przy ul. Piłsudskiego 20/13; 
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d) Bińkowskiego Jerzego- działka rekreacyjna na okres 5 ciu lat, nr Ew. 1/13, 
powierzchnia 158,41 m2 w Węglińcu przy ul. Piłsudskiego 25/1; 

e) Socha Józefę- działka rekreacyjna na okres 5 ciu lat, nr Ew. 1/13, powierzchnia 
190,90 m2 w Węglińcu przy ul. Piłsudskiego 25/5; 

f) Kiosewską Julię- działka rekreacyjna na okres 5 ciu lat, nr Ew. 1/13 
powierzchnia 154,07 m2 w Węglińcu przy ul. Piłsudskiego 26/4 

g) Wycisk Pawła- działka rekreacyjna na okres 5 ciu lat, nr Ew. 1/13, 
powierzchnia 162,75 m2 w Węglińcu przy ul. Piłsudskiego 27/3; 

h) Pawluk Krystyny- działka rekreacyjna na okres 5 ciu lat, nr Ew. 1/13, 
powierzchnia 70,28 m2 w Węglińcu przy ul. Piłsudskiego 28/1; 

i) Kabuth Marię- działka rekreacyjna na okres 5 ciu lat, nr Ew. 1/13, 
powierzchnia 176,64 m2 w Węglińcu przy ul. Piłsudskiego 29/1 

j) Głombitza Dariusza- działka rekreacyjna na okres 5 ciu lat, nr Ew. 1/13, 
powierzchnia 181,80 m2 w Węglińcu przy ul. Piłsudskiego 29/6; 

k) Wacheckiego Grzegorza- działka rekreacyjna na okres 5 ciu lat, nr Ew. 1/13, 
powierzchnia 275,82 m2 w Węglińcu przy ul. Piłsudskiego 30/4; 

l) Lipińskiego Sławomira- działka rekreacyjna na okres 5 ciu lat, nr Ew. 113, 
powierzchnia 182,16 m2 w Węglińcu przy ul. Piłsudskiego 30/6; 

m) Burak Dariusza- garaż na okres 5 ciu lat, nr Ew. 78/4, powierzchnia 15,00 m2 
w Węglińcu przy ul. Kochanowskiego 1/7; 

n) Kapeluch Sławomira- działka rekreacyjna na okres 5 ciu lat, nr Ew. 1/13, 
powierzchnia 269,99 m2 w Węglińcu przy ul. Piłsudskiego 29/4; 

o) Gierlach Józefa- działka rekreacyjna na okres 5 ciu lat, nr Ew. 36/97, 
powierzchnia 54,00 m2 w Węglińcu przy ul. K. Wojtyły 7/1; 

p) Małgorzty Pięknej- Świderek- działka rekreacyjna na okres 5 ciu lat, nr Ew. 
26/4, powierzchnia 304,64 m2 w Węglińcu przy ul. K. Wojtyły 9/8; 

q) Matuszewskiego Bogdana- działka rekreacyjna na okres 5 ciu lat, nr Ew. 
168/13, powierzchnia 552,72 m2 w Węglińcu przy ul. Wschodnia 8; 

r) Hawryś Annę- działka rekreacyjna na okres 5 ciu lat, nr Ew. 77/12, 
powierzchnia 5186,30 m2 w Węglińcu przy ul. Sikorskiego 6a/1; 

s) Leśniowską Iwonę- działka rekreacyjna na okres 5 ciu lat, nr Ew. 77/12, 
powierzchnia 48,75 m2 w Węglińcu przy ul. Sikorskiego 6/2; 

t) Malisz Bogumiłę- działka rekreacyjna na okres 5 ciu lat, nr Ew. 61/60, 
powierzchnia 55,04 m2 w Węglińcu przy ul.Sikorskiego 14/2; 

u) Zapiórkowską Zdzisławę działka rekreacyjna na okres 5 ciu lat, nr Ew. 61/60, 
powierzchnia 68,80 m2 w Węglińcu przy ul.Sikorskiego 14/4; 

v) Piotrowskiego Zbigniewa- działka rekreacyjna na okres 5 ciu lat, nr Ew. 61/60, 
powierzchnia 97,10 m2 w Węglińcu przy ul.Sikorskiego 16/3; 

w)  Wójcik Genowefę- działka rekreacyjna na okres 5 ciu lat, nr Ew. 61/60, 
powierzchnia 95,04 m2 w Węglińcu przy ul.Sikorskiego 16/6; 

x) Makarewicz Irenę- działka rekreacyjna na okres 5 ciu lat, nr Ew. 61/60, 
powierzchnia 219,35 m2 w Węglińcu przy ul.Sikorskiego 16/1; 

y) Kleszczyńskiego Adama- działka rekreacyjna na okres 5 ciu lat, nr Ew. 31/3, 
powierzchnia 114,52 m2 w Węglińcu przy ul.Kolejowa 4/8; 
 

Komisja Gospodarczo- Finansowa przyjęła ww.  projekty uchwał 5 głosami ”za” .       
 

9. Projekt uchwały w sprawie zmiany załączników nr 1 i 2 do Uchwały Nr 14/IV/10 
Rady Miejskiej Węglińca z dnia 30.12.2010r. w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy i Miasta Węgliniec na lata 2011-2024. -(DRUK NR 5.7.)zał nr 14  
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Komisja Gospodarczo- Finansowa przyjęła projekt uchwały oznaczony drukiem  5.7                  
4 głosami „ za” i 1 głosem „ wstrzymującym się”. 
 

10. Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy i Miasta Węgliniec -(DRUK NR 
5.8.) zał. nr 15.  

Komisja Gospodarczo- Finansowa przyjęła projekt uchwały oznaczony drukiem  5.8                  
4 głosami „ za” i 1 głosem „ wstrzymującym się”. 
 
Ok. godz. 14.15 zakończono wspólne posiedzenie komisji Rady Miejskiej                                   
w Węglińcu. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady  
(-) Waldemar Błauciak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Protokołowała: Agnieszka Szafrańska 
wz. Obsługa Biura Rady Miejskiej 


